Tlichuyteo

CCOK “Kam'aHe-CnyuaHcbkuin”
CCOK "Kam'sHe-Crny4aHCbkuiA'
CCOK "Kam'sHe-CriyuaHcbkui”
CCOK “Kam'are-CrydaHcbkmi"
CCOK “Kam'siHe-CryyaHcbkuit'
CCOK “Kam'sHe-CnyqaHcbkuit"
CCOK “Kam'sHe-CnyyaHcbkmit”
CCOK “Kam 'sHe-CnydaHcskmi”
CCOK "Kam'sHe-CriysaHcuknit’
CCOK "Kam'sHe-CriyuaHcbkini”
CCOK “Kam siHe-CriyyaHcbknin’

"

3Be/ieHa BigOMICTL NPOBHUX NOLL, 3aKNaAeHNX Y HaCamKEHHSX, WO NoTpedytoThb CYLiNLHOI caHiTapHoi pybku
CCOK "Kam'siHe-CrnyyaHcbke”

v Homep
L2
wu  KBApTaNy

6
6
6
6
6
6
6
9
9
9
9

Homep
suainy

Al

10(12)
12¢4)
19(2)
21(5)
26(1)
28(2)
27
18(3)
21(3)
37(10)
48(1)

11 213840k

KinbkicTe !
Aepes Ha
npo6Hia
nnouy

211
312
861
699
121
195
174
335
177
267
456

Mpuaunn nocnabnexns
[DepeBoCcTaHy

6

He3sakorHe [obyBaHHS DypLITUHY
He3akoHHe pobyBaHHS BypwTuHy
He3aakcHHe gobyBaHHS BypLUTUHY
HeaakoHHe nobyBaHHS BypLITUHY
Heaakorre nobyBaHHs OypLITUHY
He3aakoHHe noOyBaHHS OyplTUHY
HeaakonHe noByBaHHA DypulITUHY
He3akoHHe n06yBaHKs byplTuHy
He3aakoHHe 0o6yBaHHs DypLITURY
He3akoHHe nobyBaHHs bypuitury
He3akoHHe no6yBaHKs bypwTuHy

I'onosa kooneparusy CCOK "Kam sHe-CnyuyaHcbkui"

[oaatok Ne 7

[0 CaHITapHNX NPABKN B nicax YKpaitm

PiBHeHCbKa obnacTb
Po3nogain aepes 3a kateropisimMu CTaHy (BiACOTKIB A0 3aranbHoro 3anacy AepesvHu Ha nPodHIn nnowp) B pybry
| I i v Wi || e
nOpO,lla , | , ; , ! , — , —

M % M % M % M % M % M % m % ml %
Cabn 00 0.00 149 1510 36.4 3660 0.0 0.00 255 25_70.1 2120 126 13.00 8.7 8.70
CaBnubn 0.0 000.346 16.10 81.8 38.20.0.0 0.00 67.0 31.20'4.2 190 19.3 9.00 7.5 3.50
Cabn Oc 00 000 32 650 2184480 0.0 000 65 13.30 0.0 0.00 11.9 2400 5.3 10.90
Cabn 0.0 0.00 20.7 12.90 58.3 36.50 0.0 0.00 46.8 29.20 5.2 3.30 20.0 12.00 9.0 560
Cs 00 000 7.1 2160 136 417000 000 89 2710 0.0 000 22 700 09 270
C3 00 000 104 1360 29.8 38.90 0.0 0.00 24.6 32.10 0.0‘0.00 90 1200 28 360
C3 00 000 9.0 1540 241 4120 0.0 0.00 17.3 2950 1.0 170 44 700 2.8 480
Cabn /13 By 7.3 3503291570 917 43.70 0.0 000 60.3 2870 1.8 080 13.2 6.00 28 130
C3 13 bn 85 6.80 23.5 18.90 53.3 42.80 0.0 0.00 349 2800 00 000 21 200 21 170
Cabn [3 10.8 7.30 26.1 17.60 63.3 42.70 0.0 0.00 358 2420 0.4 0.30 93 600 24 160
C3bn 6.50

IpoBiannii inkenep-niconatonor ¢inii “Pisnenicozaxuct™ JICJI “KuiBnicozaxuct”

0.0 0.00 12.1 22.90 16.3 30.90 0.0 0.00 14.7/27.80 0.4 0.80 59 11.00 3.4

W/ﬁ/

Nipnsrae
anpybysarnio
8IACOTKE
33ranBHoro
3anacy

»m

49
46

Nepepamac
LUKIHMRA,
XBOPOtM,

BMI

Cro86yposi
C1o86yposI
CroBbyposi
Croebyposl
Croebyposi
Crosbyposi
Cro86ypos!
Crosbyposi
Crosbyposi
Crosbyposi

Croabyposi

Bonoaumup KOBAJIBHYYK

Pycnan MALIEJIMK



