

Зведена відомість пробних площ, закладених у насадженнях, що потребують суцільної санітарної рубки

ССОК "Кам'яне-Случанське"

Рівненська область

Лісицтво	Номер пробної площі	Номер кварталу	Номер виділу	Кількість дерев на пробній площі	Причини послаблення деревостану	Розподіл дерев за категоріями стану (відсотків до загального запасу деревини на пробній площі)												В рубку (вітровальні, буреломні)		Підлягає вирубуванню, відсоток загального запасу	Переважаючі шкідливі, хвороби, вид			
						Порода	I		II		III		IV		V		VI		М ³			%		
							М ³	%	М ³	%	М ³	%	М ³	%	М ³	%	М ³	%					М ³	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
ССОК "Кам'яне-Случанський"	1	6	10(12)	211	Незаконне добування бурштину	Сз Бп	0.0	0.00	14.9	15.10	36.4	36.60	0.0	0.00	25.5	25.70	1.2	1.20	12.6	13.00	8.7	8.70	49	Стовбурові
ССОК "Кам'яне-Случанський"	2	6	12(4)	312	Незаконне добування бурштину	Сз Влч Бп	0.0	0.00	34.6	16.10	81.8	38.20	0.0	0.00	67.0	31.20	4.2	1.90	19.3	9.00	7.5	3.50	46	Стовбурові
ССОК "Кам'яне-Случанський"	3	6	19(2)	861	Незаконне добування бурштину	Сз Бп Ос	0.0	0.00	3.2	6.50	21.8	44.80	0.0	0.00	6.5	13.30	0.0	0.00	11.9	24.00	5.3	10.90	48	Стовбурові
ССОК "Кам'яне-Случанський"	4	6	21(5)	699	Незаконне добування бурштину	Сз Бп	0.0	0.00	20.7	12.90	58.3	36.50	0.0	0.00	46.8	29.20	5.2	3.30	20.0	12.00	9.0	5.60	50	Стовбурові
ССОК "Кам'яне-Случанський"	5	6	26(1)	121	Незаконне добування бурштину	Сз	0.0	0.00	7.1	21.60	13.6	41.70	0.0	0.00	8.9	27.10	0.0	0.00	2.2	7.00	0.9	2.70	37	Стовбурові
ССОК "Кам'яне-Случанський"	6	6	28(2)	195	Незаконне добування бурштину	Сз	0.0	0.00	10.4	13.60	29.8	38.90	0.0	0.00	24.6	32.10	0.0	0.00	9.0	12.00	2.8	3.60	48	Стовбурові
ССОК "Кам'яне-Случанський"	7	6	27	174	Незаконне добування бурштину	Сз	0.0	0.00	9.0	15.40	24.1	41.20	0.0	0.00	17.3	29.50	1.0	1.70	4.4	7.00	2.8	4.80	43	Стовбурові
ССОК "Кам'яне-Случанський"	8	9	18(3)	335	Незаконне добування бурштину	Сз Бп Дз Влч	7.3	3.50	32.9	15.70	91.7	43.70	0.0	0.00	60.3	28.70	1.8	0.80	13.2	6.00	2.8	1.30	37	Стовбурові
ССОК "Кам'яне-Случанський"	9	9	21(3)	177	Незаконне добування бурштину	Сз Дз Бп	8.5	6.80	23.5	18.90	53.3	42.80	0.0	0.00	34.9	28.00	0.0	0.00	2.1	2.00	2.1	1.70	32	Стовбурові
ССОК "Кам'яне-Случанський"	10	9	37(10)	267	Незаконне добування бурштину	Сз Бп Дз	10.8	7.30	26.1	17.60	63.3	42.70	0.0	0.00	35.8	24.20	0.4	0.30	9.3	6.00	2.4	1.60	32	Стовбурові
ССОК "Кам'яне-Случанський"	11	9	48(1)	456	Незаконне добування бурштину	Сз Бп	0.0	0.00	12.1	22.90	16.3	30.90	0.0	0.00	14.7	27.80	0.4	0.80	5.9	11.00	3.4	6.50	46	Стовбурові

11 ділянок

Голова кооперативу ССОК "Кам'яне-Случанський"

Володимир КОВАЛЬЧУК

Провідний інженер-лісопатолог філії "Рівнелісозахист" ДСЛП "Київлісозахист"

Руслан МАЦЕЛИК